
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ПО 
МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2023 года № 4
р.п. Солнечный

О признании Бурлина Дмитрия Андреевича утратившей статус 
кандидата в депутаты Совета депутатов Горненского сельского 

поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края по 
многомандатному избирательному округу № 1

На основании заявления Бурлина Дмитрия Андреевича об отказе от 

дальнейшего участия в выборах депутатов Совета депутатов Горненского 

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края 

по многомандатному избирательному округу № 1 в качестве кандидата, 

выдвинувшегося в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета 

депутатов Горненского сельского поселения Солнечного муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1, 

от 24 июля 2023 года, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», окружная избирательная комиссия по выборам депутата Совета 

депутатов Горненского сельского поселения Солнечного муниципального 

района Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Бурлина Дмитрия Андреевича утратившим статус 

кандидата депутата Совета депутатов Горненского сельского поселения 

Солнечного муниципального района Хабаровского края по многомандатному 

избирательному округу № 1 в связи с отказом от участия в выборах.

2. Вручить Бурлину Дмитрию Андреевичу копию настоящего

постановления, в случае невозможности вручения уведомить всеми



доступными способами.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для размещения на официальном сайте Избирательной 

комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник Избирательной 

комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии по выборам Совета депутатов 

Горненского сельского поселения Солнечного муниципального района 

Хабаровского края по многомандатному избирательному округу № 1 

Разбежкину Г.Н.

Ширшов

Г.Н. Разбежкина


